11
18

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 24 апреля 2025 года № 249-па
ОБ УСТАНОВКЕ МЕМОРИАЛЬНОЙ ДОСКИ  ЛЕСНИЧЕМУ В.В.
На основании решения комиссии по рассмотрению ходатайств об установке мемориальных досок в образовательных организациях Шелеховского района (протокол №10.04.2025 №1), в соответствии с постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 13.05.2013 № 807-па «Об утверждении Положения об установке мемориальных (памятных) досок на фасадах зданий (внутри зданий) образовательных учреждений Шелеховского района», ст.ст. 30, 31, 33, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Установить на фасаде муниципального казенного общеобразовательного учреждения Шелеховского района «Средняя общеобразовательная школа № 12» по адресу 666025, Иркутская область, Шелеховский район, село Шаманка, Советская ул., д.9 мемориальную доску Лесничему Вячеславу Викторовичу следующего содержания: «В этой школе учился Лесничий Вячеслав Викторович  01.01.1989 – 26.03.2024. Погиб при  исполнении воинского долга в ходе СВО».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о. Мэра Шелеховского

муниципального района                                                                  С.М. Краснов